
Classifica Pony Elite 9 km
( Binomi iscritti: 53 - Binomi partiti: 53 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

CUCCURU REBECCA REBELDE1
FISE18703/N - 20/12/2010 - Y.R. - SARDEGNA 05054N - M - 2010 - BAIO - PONY

332 13:3910:24:58 10:38:370:44:589:40:00 0:0212,0090:02 27 72,8

PINTORE SERENA PRESTIGIOSA2
FISE15182/N - 12/10/2009 - Y.R. - SARDEGNA 04475N - F - 2008 - SAURO - PONY

334 13:5010:24:58 10:38:480:44:589:40:00 0:0212,0090:02 29 70,8

PISTIDDA MARIA TERESA TESORO DEL GOLFO3
FISE22580/N - 15/01/2008 - Y.R. - SARDEGNA 05183N - M - 2012 - GRIGIO - PONY

335 13:5510:24:58 10:38:530:44:589:40:00 0:0212,0090:02 29 70,8

VALENTE BEATRICE CANNELLA DI SAN LORENZO4
FISE48688/A - 22/05/2008 - Y.R. - PIEMONTE 18647A - F - 2007 - BAIO - PONY

326 13:019:25:05 9:38:060:45:058:40:00 11,978 29 70,5

FRAU LUCA OSILESU5
FISE18676/N - 05/03/2008 - Y.R. - SARDEGNA 04213N - M - 2005 - SAURO - PONY

333 13:4110:25:00 10:38:410:45:009:40:00 12,000 30 70,0

SALARI TOMMASO JURA DEL VALLONE6
FISE60349/G - 17/01/2008 - Y.R. - LAZIO 04880S - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

311 14:008:55:00 9:09:000:45:008:10:00 12,000 30 70,0

DE LUCA LAVINIA BF PASCHA7
FISE96536/G - 26/06/2009 - Y.R. - LAZIO 03236S - M - 2003 - SAURO - ARABO

308 14:118:55:00 9:09:110:45:008:10:00 12,000 31 69,0

PARRETTI GIORGIA EGIZIANA8
FISE18595/R - 27/02/2008 - Y.R. - UMBRIA 03397R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

345 13:468:45:01 8:58:470:45:018:00:00 11,996 31 68,9

ROCHER LISA JAFFAR ASSAM9
FISE6611/Y - 08/11/2008 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 01088Y - M - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

354 12:2910:04:58 10:17:270:44:589:20:00 0:0212,0090:02 31 68,8

ROCCO THOMAS BEA10
FISE107721/B - 12/02/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 33698BXX - F - 2011 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

321 14:109:14:55 9:29:050:44:558:30:00 0:0512,0220:05 31 68,5

PANCRAZI RACHELE STELLA BY CALIGOLA11
FISE24698/R - 08/12/2008 - Y.R. - UMBRIA 03263R/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

344 13:598:45:02 8:59:010:45:028:00:00 11,991 33 66,8

BOSCO LETIZIA BLUSH DELL'AMBROSIA12
FISE110244/G - 17/12/2011 - Y.R. - LAZIO 26623G - M - 2013 - BAIO - INDIGENA

312 13:5411:05:02 11:18:560:45:0210:20:00 11,991 34 65,8

FERRARI GLORIA AILILL KING DEI TRE LAGHI13
FISE104352/B - 28/04/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 29366BXX - M - 2007 - GRIGIO - PONY

320 14:219:14:58 9:29:190:44:588:30:00 0:0212,0090:02 34 65,8

LANZILOTTI GLORIA MARY GIRL GENE14
FISE27435/I - 01/04/2008 - Y.R. - PUGLIA 05096I - F - 2011 - SAURO - PONY

330 12:299:35:03 9:47:320:45:038:50:00 11,987 34 65,7

MORSELLI LAVINIA ALVIN RUELLA15
FISE77044/G - 19/11/2008 - Y.R. - LAZIO 04675S/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

310 14:068:55:00 9:09:060:45:008:10:00 12,000 35 65,0

CONVERTINI FRANCESCO DIEGO FLASH LITTLE DODY16
FISE25021/I - 09/06/2009 - Y.R. - PUGLIA 05097I - M - 2015 - SAURO - PONY

327 12:149:35:04 9:47:180:45:048:50:00 11,982 35 64,6

D'AGOSTINO FRANCESCA SASÀ17
FISE11636/S - 29/09/2008 - Y.R. - ABRUZZO 06010H - M - 2011 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

302 13:3010:30:04 10:43:340:45:049:45:00 11,982 35 64,6

DELALIO UMBERTO NIKKI'S PLAY18
FISE113133/B - 09/09/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 03738D - F - 1996 - FALBO ORDINARIO - PONY

319 14:219:14:53 9:29:140:44:538:30:00 0:0712,0310:07 35 64,3

SAVANT LEVET SOFIA MAGIC LOBEL19
FISE53675/A - 26/10/2009 - Y.R. - PIEMONTE 20363A - M - 2009 - BAIO - PONY

324 13:079:25:08 9:38:150:45:088:40:00 11,965 35 64,2

PRANDINI BELEN DROSERA BOSANA20
FISE62469/E - 23/07/2009 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 13843E/AN - F - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

305 14:079:05:00 9:19:070:45:008:20:00 12,000 36 64,0

DAL SECCO CAROLINA ESPADON21
FISE61795/E - 12/02/2008 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 10917E - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

304 14:259:05:00 9:19:250:45:008:20:00 12,000 36 64,0

DELLA PACE TOMAS MOJO22
FISE71633/F - 11/04/2008 - Y.R. - TOSCANA 17732F - M - 1998 - GRIGIO - PONY

337 14:489:45:11 9:59:590:45:119:00:00 11,951 35 63,9

CECCONI GRETA THOULEIMA23
FISE65559/F - 23/11/2008 - Y.R. - TOSCANA 12875E - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

336 14:399:45:12 9:59:510:45:129:00:00 11,947 35 63,8

DE BERNARDI BEATRICE RAMBO24
FISE107011/B - 27/09/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 01136V - M - 2000 - BAIO - PONY

318 14:129:14:57 9:29:090:44:578:30:00 0:0312,0130:03 36 63,7

LOCONTE CAMILLA LUCIA ESCAPED CAT25
FISE19484/I - 10/12/2008 - Y.R. - PUGLIA 04937I - M - 2016 - SAURO - SCONOSCIUTA

331 12:239:35:05 9:47:280:45:058:50:00 11,978 36 63,5

GRECO FABIANA FIAMMA26
FISE23779/I - 20/09/2009 - Y.R. - PUGLIA 04924I - F - 2004 - PEZZATO NERO - PONY

328 12:169:35:06 9:47:220:45:068:50:00 11,973 36 63,4

MONETA BEATRICE ZAGARA DELLA BOSANA27
FISE135683/B - 24/05/2011 - Y.R. - PIEMONTE 11959E/AN - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

322 12:529:25:07 9:37:590:45:078:40:00 11,969 36 63,3

CHANOUX CORALIE LADY28
FISE6610/Y - 28/09/2008 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 00982Y - F - 2001 - BAIO SCURO - SCONOSCIUTA

352 12:3110:05:00 10:17:310:45:009:20:00 12,000 37 63,0

GALETTA MARTA LUTRA FELINA29
FISE76917/G - 04/09/2010 - Y.R. - LAZIO 27120G - F - 2010 - GRIGIO - ESPANOLA

309 14:038:55:01 9:09:040:45:018:10:00 11,996 37 62,9
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Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

CECCARONI LUCREZIA NUVOLA30
FISE25723/R - 07/02/2010 - Y.R. - UMBRIA 04013R - F - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

342 14:118:44:58 8:59:090:44:588:00:00 0:0212,0090:02 37 62,8

BOSCO LORENZO SARACENO31
FISE110241/G - 09/12/2009 - Y.R. - LAZIO 28587G - M - 2016 - BAIO - TOLFETANO

313 13:4711:05:03 11:18:500:45:0310:20:00 11,987 37 62,7

FELCI SOFIA CAROTA32
FISE57688/F - 13/05/2008 - Y.R. - TOSCANA 14637F - F - 2007 - BAIO - PONY

339 14:209:54:58 10:09:180:44:589:10:00 0:0212,0090:02 38 61,8

BOLDI VITTORIA FIVER33
FISE124724/B - 21/12/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 30353BXX - M - 2004 - SAURO - SCONOSCIUTA

317 14:349:14:52 9:29:260:44:528:30:00 0:0812,0360:08 38 61,2

KOSZOWSKA CAROLINA LUNA34
FISE91022/G - 26/02/2008 - Y.R. - LAZIO 30075G - F - 2015 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

314 14:0411:05:01 11:19:050:45:0110:20:00 11,996 39 60,9

SIRTORI SUSANNA DARCYS CORK 1035
FISE51117/E - 25/09/2011 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 17511E - F - 2013 - ROANO - PONY

306 14:139:05:00 9:19:130:45:008:20:00 12,000 40 60,0

INCAMPO GIANFRANCO OLIMPIA36
FISE22818/I - 03/01/2011 - Y.R. - PUGLIA 03894I - F - 2009 - PEZZATO GRIGIO - SCONOSCIUTA

329 11:209:35:07 9:46:270:45:078:50:00 11,969 41 58,3

MORENO INDIRA ANGELA37
FISE68459/F - 03/11/2008 - Y.R. - TOSCANA 10234F - F - 2005 - BAIO SCURO - PONY

340 14:139:54:57 10:09:100:44:579:10:00 0:0312,0130:03 42 57,7

TOTI VERONICA ZINGARELLO DELLA CROCET38
FISE74363/G - 16/03/2009 - Y.R. - LAZIO 25943G - M - 2012 - BAIO - PONY

316 14:1211:05:00 11:19:120:45:0010:20:00 12,000 43 57,0

GARIN AMELIE RUFIE39
FISE7569/Y - 28/07/2008 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 01010Y - M - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA

353 12:3710:04:59 10:17:360:44:599:20:00 0:0112,0040:01 43 56,9

TRIFICI PAOLO PASQUETTA40
FISE22397/R - 16/07/2009 - Y.R. - UMBRIA 03880R - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

351 12:2710:54:57 11:07:240:44:5710:10:00 0:0312,0130:03 43 56,7

RICO BENEDETTA STELLA41
FISE15194/S - 16/12/2008 - Y.R. - ABRUZZO 05281S - F - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA

303 13:2310:30:05 10:43:280:45:059:45:00 11,978 43 56,5

TOGNAZZOLO MATILDE BLOND AUGUST42
FISE53881/A - 21/02/2009 - Y.R. - PIEMONTE 16779A - M - 2007 - DUN - PONY

325 13:159:25:06 9:38:210:45:068:40:00 11,973 43 56,4

CIRILLI CHIARA JUNIOR43
FISE19182/S - 16/06/2009 - Y.R. - ABRUZZO 03917S - M - 2001 - BAIO - PONY

301 13:2610:30:05 10:43:310:45:059:45:00 11,978 44 55,5

COPPETTA EMMA BARBIE44
FISE74364/G - 10/06/2009 - Y.R. - LAZIO 29205G - F - 2015 - BAIO - SCONOSCIUTA

307 14:148:55:00 9:09:140:45:008:10:00 12,000 46 54,0

MIGLIOSI LAURA NETER MU HAYYAD45
FISE25866/R - 25/02/2008 - Y.R. - UMBRIA 02463R/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

350 12:2010:54:55 11:07:150:44:5510:10:00 0:0512,0220:05 46 53,5

POLVERINI CAROLA DIEGO46
FISE21417/R - 21/08/2008 - Y.R. - UMBRIA 03978R - M - 2011 - GRIGIO SPORCO - WELSH

346 14:308:44:55 8:59:250:44:558:00:00 0:0512,0220:05 46 53,5

NERI GIADA ZEUS47
FISE25520/R - 18/01/2011 - Y.R. - UMBRIA 04170R - M - 2017 - SAURO - SCONOSCIUTA

343 13:548:45:02 8:58:560:45:028:00:00 11,991 48 51,8

SAMMURI GIULIA ALISIA48
FISE61526/F - 03/05/2008 - Y.R. - TOSCANA 16039F - F - 2013 - MORELLO - CAVALLINO DI MONTER

338 14:149:45:13 9:59:270:45:139:00:00 11,942 47 51,7

TEMPERINI GIADA MEDORO49
FISE77970/G - 08/07/2009 - Y.R. - LAZIO 29204G - M - 2013 - MORELLO - PONY DI ESPERIA

315 14:0211:04:59 11:19:010:44:5910:20:00 0:0112,0040:01 50 49,9

FIOCCHETTI GIOVANNI CINDY LAU50
FISE25491/R - 11/06/2010 - Y.R. - UMBRIA 04219R - F - 2012 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

348 12:3610:54:55 11:07:310:44:5510:10:00 0:0512,0220:05 51 48,5

STEFANUCCI GRETA CHEYENNE51
FISE68239/F - 08/02/2008 - Y.R. - TOSCANA 17963F - F - 2005 - PEZZATO TOBIANO - PONY

341 14:199:54:56 10:09:150:44:569:10:00 0:0412,0180:04 56 43,6

GALLETTI ELISA DIABLO52
FISE21570/R - 27/07/2011 - Y.R. - UMBRIA 03871R - M - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

349 9:0310:58:45 11:07:480:48:4510:10:00 11,077 38 39,5

CECCARELLI MORI MARIA GIULIA CASTLEMEAD ZETTA53
FISE22285/R - 30/10/2012 - Y.R. - UMBRIA 04001R - F - 2005 - GRIGIO CHIARO - WELSH

347 8:5410:58:46 11:07:400:48:4610:10:00 11,073 42 35,4

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Classifica Squadre Pony Elite 9 km
( Totale Squadre: 13 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Classifica Squadra Punteggio

Sardegna1 214,4
Chef d'Equipe: Delinna Giancarlo

332 CUCCURU REBECCA REBELDE CL: 1 72,8
334 PINTORE SERENA PRESTIGIOSA CL: 2 70,8
335 PISTIDDA MARIA TERESA TESORO DEL GOLFO CL: 3 70,8
333 FRAU LUCA OSILESU CL: 5 70,0 *

Lazio 12 204,0
Chef d'Equipe: Toti Michela

311 SALARI TOMMASO JURA DEL VALLONE CL: 6 70,0
308 DE LUCA LAVINIA BF PASCHA CL: 7 69,0
310 MORSELLI LAVINIA ALVIN RUELLA CL: 15 65,0
309 GALETTA MARTA LUTRA FELINA CL: 29 62,9 *
307 COPPETTA EMMA BARBIE CL: 44 54,0 *

Lombardia3 198,6
Chef d'Equipe: Delpanno Fausta

321 ROCCO THOMAS BEA CL: 10 68,5
320 FERRARI GLORIA AILILL KING DEI TRE LAGHI CL: 13 65,8
319 DELALIO UMBERTO NIKKI'S PLAY CL: 18 64,3
318 DE BERNARDI BEATRICE RAMBO CL: 24 63,7 *
317 BOLDI VITTORIA FIVER CL: 33 61,2 *

Umbria 14 198,5
Chef d'Equipe: Fratini Serena

345 PARRETTI GIORGIA EGIZIANA CL: 8 68,9
344 PANCRAZI RACHELE STELLA BY CALIGOLA CL: 11 66,8
342 CECCARONI LUCREZIA NUVOLA CL: 30 62,8
346 POLVERINI CAROLA DIEGO CL: 46 53,5 *
343 NERI GIADA ZEUS CL: 47 51,8 *

Piemonte5 198,0
Chef d'Equipe: Faletto Stefania

326 VALENTE BEATRICE CANNELLA DI SAN LORENZO CL: 4 70,5
324 SAVANT LEVET SOFIA MAGIC LOBEL CL: 19 64,2
322 MONETA BEATRICE ZAGARA DELLA BOSANA CL: 27 63,3
325 TOGNAZZOLO MATILDE BLOND AUGUST CL: 42 56,4 *

Puglia6 193,8
Chef d'Equipe: Forcignanò Francesco

330 LANZILOTTI GLORIA MARY GIRL GENE CL: 14 65,7
327 CONVERTINI FRANCESCO DIE FLASH LITTLE DODY CL: 16 64,6
331 LOCONTE CAMILLA LUCIA ESCAPED CAT CL: 25 63,5
328 GRECO FABIANA FIAMMA CL: 26 63,4 *
329 INCAMPO GIANFRANCO OLIMPIA CL: 36 58,3 *
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Classifica Squadra Punteggio

Lazio 27 189,4
Chef d'Equipe: Toti Michela

312 BOSCO LETIZIA BLUSH DELL'AMBROSIA CL: 12 65,8
313 BOSCO LORENZO SARACENO CL: 31 62,7
314 KOSZOWSKA CAROLINA LUNA CL: 34 60,9
316 TOTI VERONICA ZINGARELLO DELLA CROCET CL: 38 57,0 *
315 TEMPERINI GIADA MEDORO CL: 49 49,9 *

Valle d'Aosta8 188,7
Chef d'Equipe: Lafarge Katia

354 ROCHER LISA JAFFAR ASSAM CL: 9 68,8
352 CHANOUX CORALIE LADY CL: 28 63,0
353 GARIN AMELIE RUFIE CL: 39 56,9

Emilia Romagna9 188,0
Chef d'Equipe: Sgargi Carlo Alberto

305 PRANDINI BELEN DROSERA BOSANA CL: 20 64,0
304 DAL SECCO CAROLINA ESPADON CL: 21 64,0
306 SIRTORI SUSANNA DARCYS CORK 10 CL: 35 60,0

Toscana 110 179,4
Chef d'Equipe: Della Pace Michele

337 DELLA PACE TOMAS MOJO CL: 22 63,9
336 CECCONI GRETA THOULEIMA CL: 23 63,8
338 SAMMURI GIULIA ALISIA CL: 48 51,7

Abruzzo11 176,6
Chef d'Equipe: Giancola Simona

302 D'AGOSTINO FRANCESCA SASÀ CL: 17 64,6
303 RICO BENEDETTA STELLA CL: 41 56,5
301 CIRILLI CHIARA JUNIOR CL: 43 55,5

Toscana 212 163,1
Chef d'Equipe: Della Pace Michele

339 FELCI SOFIA CAROTA CL: 32 61,8
340 MORENO INDIRA ANGELA CL: 37 57,7
341 STEFANUCCI GRETA CHEYENNE CL: 51 43,6

Umbria 213 158,7
Chef d'Equipe: Fratini Serena

351 TRIFICI PAOLO PASQUETTA CL: 40 56,7
350 MIGLIOSI LAURA NETER MU HAYYAD CL: 45 53,5
348 FIOCCHETTI GIOVANNI CINDY LAU CL: 50 48,5
349 GALLETTI ELISA DIABLO CL: 52 39,5 *
347 CECCARELLI MORI MARIA GIU CASTLEMEAD ZETTA CL: 53 35,4 *

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio* = non conteggiato per il risultato della Squadra
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Classifica Pony B 6 km
( Binomi iscritti: 60 - Binomi partiti: 60 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Media Massima: 10 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 6 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

SECCHI MONICA REBELDE1
FISE18702/N - 02/11/2008 - Y.R. - SARDEGNA 05054N - M - 2010 - BAIO - PONY

238 12:1512:46:01 12:58:160:36:0112:10:00 9,995 27 72,9

TEMPERONI GIANMARCO DIABLO2
FISE25716/R - 06/02/2011 - Y.R. - UMBRIA 03871R - M - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

256 13:1314:16:00 14:29:130:36:0013:40:00 10,000 29 71,0

PREZIOSO GIORGIO RUGGERO PRESTIGIOSA3
FISE22447/N - 30/05/2010 - Y.R. - SARDEGNA 04475N - F - 2008 - SAURO - PONY

237 14:2712:46:01 13:00:280:36:0112:10:00 9,995 29 70,9

SAVANT LEVET BEATRICE CANNELLA DI SAN LORENZO4
FISE53676/A - 26/10/2009 - Y.R. - PIEMONTE 18647A - F - 2007 - BAIO - PONY

228 12:4011:26:02 11:38:420:36:0210:50:00 9,991 29 70,8

CASU FRANCESCO OSILESU5
FISE18519/N - 17/10/2011 - Y.R. - SARDEGNA 04213N - M - 2005 - SAURO - PONY

235 12:1112:46:00 12:58:110:36:0012:10:00 10,000 30 70,0

DELALIO FEDERICO NIKKI'S PLAY6
FISE113134/B - 09/07/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 03738D - F - 1996 - FALBO ORDINARIO - PONY

221 14:0511:16:00 11:30:050:36:0010:40:00 10,000 30 70,0

GRIGOLATO DESIREE RAMBO7
FISE132533/B - 12/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 01136V - M - 2000 - BAIO - PONY

223 14:0411:16:03 11:30:070:36:0310:40:00 9,986 32 67,7

DELIGIOS MATILDA TESORO DEL GOLFO8
FISE22583/N - 30/12/2012 - Y.R. - SARDEGNA 05183N - M - 2012 - GRIGIO - PONY

236 14:3112:46:03 13:00:340:36:0312:10:00 9,986 32 67,7

MOLIN ANNA EGIZIANA9
FISE22590/R - 08/10/2008 - Y.R. - UMBRIA 03397R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

250 12:5212:35:53 12:48:450:35:5312:00:00 0:0710,0330:07 32 67,3

FRIOLO AURORA MARY GIRL GENE10
FISE27249/I - 19/04/2011 - Y.R. - PUGLIA 05096I - F - 2011 - SAURO - PONY

232 12:1911:35:51 11:48:100:35:5111:00:00 0:0910,0420:09 32 67,1

SIMULA GIADA ERAGON11
FISE19908/N - 09/02/2012 - Y.R. - SARDEGNA 02442N - M - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA

239 14:3612:46:02 13:00:380:36:0212:10:00 9,991 33 66,8

PANGRAZI GABRIEL LUTRA FELINA12
FISE102060/G - 22/03/2013 - Y.R. - LAZIO 27120G - F - 2010 - GRIGIO - ESPANOLA

219 13:4612:06:08 12:19:540:36:0811:30:00 9,963 33 66,2

FERRANTE EMMA MERLINO13
FISE95992/G - 09/08/2011 - Y.R. - LAZIO 27914G - M - 2013 - BAIO - PONY

215 14:1310:26:00 10:40:130:36:009:50:00 10,000 34 66,0

MONTAGNOLI MIA BETTENAKKER'S BERNADETT14
FISE25274/R - 07/06/2013 - Y.R. - UMBRIA 02443R - F - 1997 - BAIO - WELSH

251 12:2012:35:56 12:48:160:35:5612:00:00 0:0410,0190:04 34 65,6

PANEPINTO AURELIA MAGIC LOBEL15
FISE48254/A - 07/12/2009 - Y.R. - PIEMONTE 20363A - M - 2009 - BAIO - PONY

227 12:3811:26:06 11:38:440:36:0610:50:00 9,972 34 65,4

DOSSI EMILY DREAM DE LA GARDIOLE16
FISE12369/X - 05/07/2009 - Y.R. - TRENTINO 02048X - F - 2013 - GRIGIO - WELSH

245 14:3712:26:07 12:40:440:36:0711:50:00 9,968 34 65,3

CHERUBINI NOEMI THOULEIMA17
FISE72122/F - 06/04/2011 - Y.R. - TOSCANA 12875E - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

240 13:1711:46:31 11:59:480:36:3111:10:00 9,859 32 64,9

PARODI LISA BRYNITHON TUMBLE 7656418
FISE111072/B - 28/05/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 47436B - M - 2007 - BAIO - WELSH

224 13:5411:16:01 11:29:550:36:0110:40:00 9,995 35 64,9

DI GIOIA MATILDE LADY19
FISE29056/I - 29/04/2011 - Y.R. - PUGLIA 04383I - F - 2010 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSCIUTA

231 12:2111:35:57 11:48:180:35:5711:00:00 0:0310,0140:03 35 64,7

LA VELA ELIDE ULTIMO20
FISE32792/H - 27/03/2009 - Y.R. - CAMPANIA 03340H/XX - M - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA

206 13:3812:16:03 12:29:410:36:0311:40:00 9,986 35 64,7

FOSSATI VIOLA VAGOIR SEULANDE21
FISE137955/B - 05/03/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 47440B - M - 2009 - BAIO - PONY

222 13:5411:16:04 11:29:580:36:0410:40:00 9,982 35 64,6

FRAZZANO MATILDE GRETA22
FISE98564/G - 01/05/2012 - Y.R. - LAZIO 10472A - F - 2001 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

218 13:4112:06:05 12:19:460:36:0511:30:00 9,977 35 64,5

PRODI ANNACHIARA FIAMMA23
FISE28448/I - 21/03/2011 - Y.R. - PUGLIA 04924I - F - 2004 - PEZZATO NERO - PONY

234 12:2611:35:54 11:48:200:35:5411:00:00 0:0610,0280:06 35 64,4

PANCHERI MATTIA BRENDA24
FISE13369/X - 14/11/2010 - Y.R. - TRENTINO 01117X - F - 2003 - BAIO - PONY

246 14:4412:26:07 12:40:510:36:0711:50:00 9,968 35 64,3

SOLDATI DAVIDE DROSERA BOSANA25
FISE60956/E - 10/06/2011 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 13843E/AN - F - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

211 14:3511:06:01 11:20:360:36:0110:30:00 9,995 36 63,9

DI GIOIA LUCA ASIA26
FISE29055/I - 26/08/2009 - Y.R. - PUGLIA 04298I - F - 2005 - PEZZATO TOBIANO - PONY

230 12:1411:35:58 11:48:120:35:5811:00:00 0:0210,0090:02 36 63,8

FERRARIO VALENTINA PEPITO27
FISE90248/G - 30/10/2009 - Y.R. - LAZIO 27526G - M - 2015 - MORELLO - INDIGENA

217 13:5312:06:03 12:19:560:36:0311:30:00 9,986 36 63,7

GALANTE GIULIA FOX28
FISE16507/S - 11/07/2012 - Y.R. - ABRUZZO 04074S - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA

202 13:1112:56:04 13:09:150:36:0412:20:00 9,982 36 63,6

APPIGNANESI ANDREA ROSIRA29
FISE103593/G - 04/10/2010 - Y.R. - LAZIO 21799G - F - 2006 - BAIO SCURO - SELLA OLANDESE

212 14:2210:26:01 10:40:230:36:019:50:00 9,995 37 62,9
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Media Massima: 10 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 6 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

FUMAGALLI MARCO ROVERE DELLA BOSANA30
FISE51649/E - 02/01/2012 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 07197E - F - 2002 - BAIO - ARABO

210 14:3211:06:01 11:20:330:36:0110:30:00 9,995 37 62,9

ACCORSI RAFFAELE ESPADON31
FISE58183/E - 30/01/2011 - Y.R. - EMILIA ROMAGN 10917E - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

209 14:3911:06:01 11:20:400:36:0110:30:00 9,995 37 62,9

BRUNOZZI REBECCA ALLEGRA32
FISE17353/S - 23/12/2012 - Y.R. - ABRUZZO 06003S - F - 2008 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSCIUTA

201 13:2212:56:02 13:09:240:36:0212:20:00 9,991 37 62,8

RUFINI MATTEO GERINE HOEVE'S DIAMOND33
FISE28361/H - 28/11/2009 - Y.R. - CAMPANIA 29952G - M - 2013 - PALOMINO - WELSH

207 13:3412:16:02 12:29:360:36:0211:40:00 9,991 37 62,8

RUFINI NOAH PRINCIPESSA34
FISE30312/H - 13/03/2012 - Y.R. - CAMPANIA 06335H - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

208 13:4412:16:02 12:29:460:36:0211:40:00 9,991 37 62,8

PEPE ILARIA OLIMPIA35
FISE26518/I - 07/05/2010 - Y.R. - PUGLIA 03894I - F - 2009 - PEZZATO GRIGIO - SCONOSCIUTA

233 12:1311:35:53 11:48:060:35:5311:00:00 0:0710,0330:07 37 62,3

PRAZ FRANCESCA JAFFAR ASSAM36
FISE7570/Y - 29/07/2010 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 01088Y - M - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

260 12:5711:56:49 12:09:460:36:4911:20:00 9,778 33 62,1

SABBADINI NICOLE FIVER37
FISE132097/B - 03/04/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 30353BXX - M - 2004 - SAURO - SCONOSCIUTA

225 14:0111:16:01 11:30:020:36:0110:40:00 9,995 38 61,9

DE PAOLIS RACHELE MERLINO38
FISE50519/E - 19/02/2011 - Y.R. - LAZIO 27914G - M - 2013 - BAIO - PONY

216 14:1212:06:04 12:20:160:36:0411:30:00 9,982 38 61,6

GIULIETTI ANNA PASQUETTA39
FISE19763/R - 14/07/2009 - Y.R. - UMBRIA 03880R - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

248 12:5212:36:00 12:48:520:36:0012:00:00 10,000 39 61,0

POLLINA SIMONA FANTASMINA40
FISE95993/G - 15/03/2011 - Y.R. - LAZIO 16027G - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

220 14:0812:06:02 12:20:100:36:0211:30:00 9,991 39 60,8

FUSI FLORA LIQUIRIZIA41
FISE51912/F - 02/06/2010 - Y.R. - TOSCANA 05246N - F - 2005 - BAIO SCURO - PONY

241 13:5011:46:34 12:00:240:36:3411:10:00 9,845 36 60,6

GARIN MAELLE LADY42
FISE7568/Y - 08/03/2010 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 00982Y - F - 2001 - BAIO SCURO - SCONOSCIUTA

259 13:0011:56:50 12:09:500:36:5011:20:00 9,774 35 60,0

MAITINI SOFIA NETER MU HAYYAD43
FISE25048/R - 24/12/2009 - Y.R. - UMBRIA 02463R/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

254 13:2714:15:58 14:29:250:35:5813:40:00 0:0210,0090:02 40 59,8

SCHILLACI FEDERICA SASÀ44
FISE15200/S - 10/06/2010 - Y.R. - ABRUZZO 06010H - M - 2011 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

204 13:0212:56:03 13:09:050:36:0312:20:00 9,986 40 59,7

MELACARNE FRANCESCO LEONID BLOND AUGUST45
FISE59789/A - 05/12/2011 - Y.R. - PIEMONTE 16779A - M - 2007 - DUN - PONY

226 13:0811:26:05 11:39:130:36:0510:50:00 9,977 40 59,5

MONTAGNOLO RACHELE ZEUS46
FISE23937/R - 19/02/2009 - Y.R. - UMBRIA 04170R - M - 2017 - SAURO - SCONOSCIUTA

255 12:4814:16:01 14:28:490:36:0113:40:00 9,995 41 58,9

PARRETTI GIULIA NUVOLA47
FISE23320/R - 27/11/2012 - Y.R. - UMBRIA 04013R - F - 2008 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

252 12:5612:35:59 12:48:550:35:5912:00:00 0:0110,0050:01 41 58,9

LUCCHESINI EMMA URANIA48
FISE64651/F - 04/04/2011 - Y.R. - TOSCANA 14059F - F - 2004 - BAIO - CAVALLINO DI MONTERUFOLI

243 13:4811:46:32 12:00:200:36:3211:10:00 9,854 39 57,8

ARIGLIANO SARA ALADINO49
FISE106738/KR - 26/04/2010 - Y.R. - UMBRIA 04174R - M - 2014 - SAURO BRUCIATO - SCONOSCIUTA

253 13:0214:15:57 14:28:590:35:5713:40:00 0:0310,0140:03 42 57,7

PICCI GIULIO ALISIA50
FISE54789/F - 16/04/2009 - Y.R. - TOSCANA 16039F - F - 2013 - MORELLO - CAVALLINO DI MONTER

244 13:4311:46:30 12:00:130:36:3011:10:00 9,863 41 56,0

LAURENTI SOFIA ALADINO51
FISE19094/R - 26/06/2009 - Y.R. - UMBRIA 04174R - M - 2014 - SAURO BRUCIATO - SCONOSCIUTA

249 12:2412:35:56 12:48:200:35:5612:00:00 0:0410,0190:04 44 55,6

MAI LUDOVICA STELLA52
FISE17408/S - 16/10/2012 - Y.R. - ABRUZZO 05281S - F - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA

203 13:0512:56:05 13:09:100:36:0512:20:00 9,977 44 55,5

ROSATTI BEATRICE ENEA53
FISE13117/X - 28/08/2009 - Y.R. - TRENTINO 01681N - M - 2000 - BAIO - SCONOSCIUTA

247 14:3812:26:08 12:40:460:36:0811:50:00 9,963 44 55,2

CASTELNUOVO HELENE RUFIE54
FISE7302/Y - 25/12/2013 - Y.R. - VALLE D'AOSTA 01010Y - M - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA

258 13:0411:56:48 12:09:520:36:4811:20:00 9,783 41 54,2

VALENTE RICCARDO CASTANGIA55
FISE56976/A - 16/11/2010 - Y.R. - PIEMONTE 18649A - M - 2011 - BAIO - PONY

229 12:5011:26:03 11:38:530:36:0310:50:00 9,986 46 53,7

UCCELLANI GIORGIA CINDY LAU56
FISE26225/R - 19/03/2009 - Y.R. - UMBRIA 04219R - F - 2012 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

257 12:5114:16:01 14:28:520:36:0113:40:00 9,995 47 52,9

CERCHI DAPHNE EGLE57
FISE90244/G - 01/12/2010 - Y.R. - LAZIO 30080G - F - 2017 - BAIO - PONY

213 14:0510:26:00 10:40:050:36:009:50:00 10,000 52 48,0

DEL VECCHIO GINEVRA FLAMENCO58
FISE83901/G - 21/02/2013 - Y.R. - LAZIO 07618G - M - 2000 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

214 13:5510:26:00 10:39:550:36:009:50:00 10,000 53 47,0

INFANTINO LAURA CHEYENNE59
FISE68240/F - 25/01/2009 - Y.R. - TOSCANA 17963F - F - 2005 - PEZZATO TOBIANO - PONY

242 13:5711:46:33 12:00:300:36:3311:10:00 9,850 53 43,7

CAMPITIELLO SALVATORE FIOCCO DI NEVE-
FISE29303/H - 07/07/2010 - Y.R. - CAMPANIA 05068H - F - 2007 - APPALOOSA MAREZZATO - SCONOS

205 13:4812:16:05 12:29:530:36:0511:40:00 9,977 73 Metabolismo

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Classifica Squadre Pony B 6 km
( Totale Squadre: 14 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Classifica Squadra Punteggio

Sardegna1 213,8
Chef d'Equipe: Delinna Giancarlo

238 SECCHI MONICA REBELDE CL: 1 72,9
237 PREZIOSO GIORGIO RUGGER PRESTIGIOSA CL: 3 70,9
235 CASU FRANCESCO OSILESU CL: 5 70,0
236 DELIGIOS MATILDA TESORO DEL GOLFO CL: 8 67,7 *
239 SIMULA GIADA ERAGON CL: 11 66,8 *

Lombardia2 202,6
Chef d'Equipe: Delpanno Fausta

221 DELALIO FEDERICO NIKKI'S PLAY CL: 6 70,0
223 GRIGOLATO DESIREE RAMBO CL: 7 67,7
224 PARODI LISA BRYNITHON TUMBLE 76564 CL: 18 64,9
222 FOSSATI VIOLA VAGOIR SEULANDE CL: 21 64,6 *
225 SABBADINI NICOLE FIVER CL: 37 61,9 *

Puglia3 196,2
Chef d'Equipe: Forcignanò Francesco

232 FRIOLO AURORA MARY GIRL GENE CL: 10 67,1
231 DI GIOIA MATILDE LADY CL: 19 64,7
234 PRODI ANNACHIARA FIAMMA CL: 23 64,4
230 DI GIOIA LUCA ASIA CL: 26 63,8 *
233 PEPE ILARIA OLIMPIA CL: 35 62,3 *

Piemonte4 195,7
Chef d'Equipe: Faletto Stefania

228 SAVANT LEVET BEATRICE CANNELLA DI SAN LORENZO CL: 4 70,8
227 PANEPINTO AURELIA MAGIC LOBEL CL: 15 65,4
226 MELACARNE FRANCESCO LEO BLOND AUGUST CL: 45 59,5
229 VALENTE RICCARDO CASTANGIA CL: 55 53,7 *

Lazio 25 194,4
Chef d'Equipe: Toti Michela

219 PANGRAZI GABRIEL LUTRA FELINA CL: 12 66,2
218 FRAZZANO MATILDE GRETA CL: 22 64,5
217 FERRARIO VALENTINA PEPITO CL: 27 63,7
216 DE PAOLIS RACHELE MERLINO CL: 38 61,6 *
220 POLLINA SIMONA FANTASMINA CL: 40 60,8 *

Umbria 16 193,9
Chef d'Equipe: Fratini Serena

250 MOLIN ANNA EGIZIANA CL: 9 67,3
251 MONTAGNOLI MIA BETTENAKKER'S BERNADETT CL: 14 65,6
248 GIULIETTI ANNA PASQUETTA CL: 39 61,0
252 PARRETTI GIULIA NUVOLA CL: 47 58,9 *
249 LAURENTI SOFIA ALADINO CL: 51 55,6 *
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Classifica Squadra Punteggio

Campania7 190,3
Chef d'Equipe: Candida Luccio

206 LA VELA ELIDE ULTIMO CL: 20 64,7
207 RUFINI MATTEO GERINE HOEVE'S DIAMOND CL: 33 62,8
208 RUFINI NOAH PRINCIPESSA CL: 34 62,8
205 CAMPITIELLO SALVATORE FIOCCO DI NEVE Elim. Metabolismo

Umbria 28 189,7
Chef d'Equipe: Fratini Serena

256 TEMPERONI GIANMARCO DIABLO CL: 2 71,0
254 MAITINI SOFIA NETER MU HAYYAD CL: 43 59,8
255 MONTAGNOLO RACHELE ZEUS CL: 46 58,9
253 ARIGLIANO SARA ALADINO CL: 49 57,7 *
257 UCCELLANI GIORGIA CINDY LAU CL: 56 52,9 *

Emilia Romagna9 189,7
Chef d'Equipe: Sgargi Carlo Alberto

211 SOLDATI DAVIDE DROSERA BOSANA CL: 25 63,9
210 FUMAGALLI MARCO ROVERE DELLA BOSANA CL: 30 62,9
209 ACCORSI RAFFAELE ESPADON CL: 31 62,9

Abruzzo10 186,1
Chef d'Equipe: Giancola Simona

202 GALANTE GIULIA FOX CL: 28 63,6
201 BRUNOZZI REBECCA ALLEGRA CL: 32 62,8
204 SCHILLACI FEDERICA SASÀ CL: 44 59,7
203 MAI LUDOVICA STELLA CL: 52 55,5 *

Trentino11 184,8
Chef d'Equipe: Ferrari Loredana

245 DOSSI EMILY DREAM DE LA GARDIOLE CL: 16 65,3
246 PANCHERI MATTIA BRENDA CL: 24 64,3
247 ROSATTI BEATRICE ENEA CL: 53 55,2

Toscana12 183,3
Chef d'Equipe: Della Pace Michele

240 CHERUBINI NOEMI THOULEIMA CL: 17 64,9
241 FUSI FLORA LIQUIRIZIA CL: 41 60,6
243 LUCCHESINI EMMA URANIA CL: 48 57,8
244 PICCI GIULIO ALISIA CL: 50 56,0 *
242 INFANTINO LAURA CHEYENNE CL: 59 43,7 *

Lazio 113 176,9
Chef d'Equipe: Toti Michela

215 FERRANTE EMMA MERLINO CL: 13 66,0
212 APPIGNANESI ANDREA ROSIRA CL: 29 62,9
213 CERCHI DAPHNE EGLE CL: 57 48,0
214 DEL VECCHIO GINEVRA FLAMENCO CL: 58 47,0 *

Valle d'Aosta14 176,3
Chef d'Equipe: Lafarge Katia

260 PRAZ FRANCESCA JAFFAR ASSAM CL: 36 62,1
259 GARIN MAELLE LADY CL: 42 60,0
258 CASTELNUOVO HELENE RUFIE CL: 54 54,2

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio* = non conteggiato per il risultato della Squadra
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Classifica Pony A 3 km
( Binomi iscritti: 56 - Binomi partiti: 56 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Media Massima: 8 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 4 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

GIANNINI DOROTEA CARAMELLO1
FISE31239/H - 28/09/2010 - Y.R. - CAMPANIA 23135BXX - M - 1999 - PALOMINO - SCONOSCIUTA

107 13:1113:42:33 13:55:440:22:3313:20:00 7,982 27 72,7

ROGORA MAXIME BOULE DE NEIGE2
FISE143557/B - 15/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 28781BXX - F - 2009 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

127 12:4614:12:34 14:25:200:22:3413:50:00 7,976 29 70,6

FUSI FIORA LLANFRECHFA CARWYN3
FISE55589/F - 16/04/2012 - Y.R. - TOSCANA 13543F - M - 2006 - BAIO - PONY

143 14:0615:37:01 15:51:070:22:0115:15:00 0:298,1760:29 30 67,1

MAGNO ETTORE TEO STELLINA4
FISE26830/I - 15/05/2014 - Y.R. - PUGLIA 05108I - F - 2003 - SAURO - PONY

134 12:4414:42:52 14:55:360:22:5214:20:00 7,872 32 65,8

DE BERNARDI ELENA MAYA5
FISE118581/B - 18/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 34174BXX - F - 2009 - SAURO - SCONOSCIUTA

125 12:4814:12:34 14:25:220:22:3413:50:00 7,976 34 65,6

DE MASSIS FLORA MARIA SOLE6
FISE17122/S - 07/05/2013 - Y.R. - ABRUZZO 05576S - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

102 14:4013:47:41 14:02:210:22:4113:25:00 7,935 34 64,9

FRATE MATILDE ALLEGRA HENNI-G7
FISE71839/F - 07/11/2011 - Y.R. - TOSCANA 17731F - F - 2007 - GRIGIO - WELSH

138 13:3813:12:22 13:26:000:22:2212:50:00 0:088,0480:08 35 64,2

PANCANTI EMMA BASOLU8
FISE67295/F - 23/06/2011 - Y.R. - TOSCANA 17450F - M - 2015 - SAURO - PONY

139 13:5813:12:20 13:26:180:22:2012:50:00 0:108,0600:10 35 64,0

BRIZZANTE GIORGIA PEPITO9
FISE22050/C - 18/01/2011 - Y.R. - LIGURIA 02461C - M - 2003 - SAURO - PONY

121 11:3213:52:19 14:03:510:22:1913:30:00 0:118,0660:11 35 63,9

MILIA ALESSIO M. STELLA10
FISE49719/F - 07/01/2010 - Y.R. - TOSCANA 14366F - F - 2011 - SAURO - PONY

144 14:2015:37:03 15:51:230:22:0315:15:00 0:278,1630:27 34 63,3

FERRARI VITTORIA OFELIA11
FISE66017/F - 21/01/2012 - Y.R. - TOSCANA 09791F - F - 1997 - BAIO - PONY

137 13:4613:12:21 13:26:070:22:2112:50:00 0:098,0540:09 36 63,1

FELICIANI CHRISTIAN ROSA SCARLATTA12
FISE88215/G - 03/09/2012 - Y.R. - LAZIO 27855G - M - 2012 - APPALOOSA BRINA - INDIGENA

116 13:5214:32:30 14:46:220:22:3014:10:00 8,000 37 63,0

DEL VECCHIO EMILY GREKUS13
FISE96031/G - 03/11/2015 - Y.R. - LAZIO 27373G - M - 2012 - APPALOOSA FIOCCO DI NEVE - PO

115 13:4914:32:30 14:46:190:22:3014:10:00 8,000 38 62,0

FABBRI OLIVIA LOLA14
FISE67566/F - 07/04/2013 - Y.R. - TOSCANA 13198F - F - 2000 - SAURO - SCONOSCIUTA

136 13:4013:12:16 13:25:560:22:1612:50:00 0:148,0840:14 37 61,6

FIORINI EVAN KEN15
FISE12851/X - 26/11/2014 - Y.R. - TRENTINO 02073X - M - 2010 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSCIUTA

146 14:1514:22:34 14:36:490:22:3414:00:00 7,976 38 61,6

VITALI MATILDE WENSLEY CATRIONA16
FISE144317/B - 08/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 27227BXX - F - 2008 - GRIGIO - WELSH

128 12:5414:12:35 14:25:290:22:3513:50:00 7,970 38 61,5

SEMPRINI ALICE PESCA17
FISE18355/S - 21/04/2009 - Y.R. - LAZIO 29792G - F - 2016 - SAURO ORDINARIO - SICILIANO

113 13:3812:52:35 13:06:130:22:3512:30:00 7,970 38 61,5

CECCARELLI ANTONIO AMEDEO BASOLU18
FISE66041/F - 03/04/2011 - Y.R. - TOSCANA 17450F - M - 2015 - SAURO - PONY

141 14:1315:37:03 15:51:160:22:0315:15:00 0:278,1630:27 36 61,3

FUGGETTI BIANCA NOCCIOLINA DI SCASSERBA19
FISE29530/I - 04/01/2014 - Y.R. - PUGLIA 05104I - F - 2014 - PEZZATO NERO - PONY

133 13:2814:42:49 14:56:170:22:4914:20:00 7,889 37 61,1

MARCUCCI EMMA NOEMI20
FISE112392/G - 21/08/2011 - Y.R. - LAZIO 29085G - F - 2008 - PEZZATO BAIO - SCONOSCIUTA

118 13:5314:32:31 14:46:240:22:3114:10:00 7,994 39 60,9

MARCHIOLI NICOLO EVA21
FISE96599/G - 12/07/2016 - Y.R. - LAZIO 27767G - F - 2010 - APPALOOSA MARRONE - SELLA OLA

117 13:5614:32:32 14:46:280:22:3214:10:00 7,988 39 60,8

BARTOCCI MARTINA FALABELLA22
FISE22106/R - 10/05/2014 - Y.R. - UMBRIA 02986R - F - 2006 - PEZZATO SAURO - SCONOSCIUTA

149 12:5013:22:27 13:35:170:22:2713:00:00 0:038,0180:03 39 60,7

FAZZI MARIKA STELLINA23
FISE29528/I - 29/05/2011 - Y.R. - PUGLIA 05108I - F - 2003 - SAURO - PONY

131 12:1513:02:48 13:15:030:22:4812:40:00 7,895 38 60,2

MORGESE SILVIO PIOGGIA24
FISE29059/I - 14/08/2013 - Y.R. - PUGLIA 04157I - F - 2005 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSCIUTA

135 12:5914:42:48 14:55:470:22:4814:20:00 7,895 38 60,2

CHELLI BIANCA LOLA25
FISE66205/F - 21/09/2011 - Y.R. - TOSCANA 13198F - F - 2000 - SAURO - SCONOSCIUTA

142 14:1015:36:59 15:51:090:21:5915:15:00 0:318,1880:31 37 59,9

D'AGOSTINO LUISA SARA CIOCCOLATA26
FISE15793/S - 24/08/2012 - Y.R. - ABRUZZO 05834S - F - 2000 - BAIO - SCONOSCIUTA

101 13:1313:47:42 14:00:550:22:4213:25:00 7,930 39 59,8

POLVERINI STELLA PRIMAVERA27
FISE23995/R - 29/10/2012 - Y.R. - UMBRIA 04007R - F - 2010 - BAIO - PONY

151 13:0613:22:26 13:35:320:22:2613:00:00 0:048,0240:04 40 59,6

ZOCCO MATILDA HENNI-G28
FISE64655/F - 20/07/2011 - Y.R. - TOSCANA 17731F - F - 2007 - GRIGIO - WELSH

145 14:0015:37:04 15:51:040:22:0415:15:00 0:268,1570:26 38 59,4

MAGGIORI GIULIA EVA29
FISE95995/G - 26/05/2012 - Y.R. - LAZIO 27767G - F - 2010 - APPALOOSA MARRONE - SELLA OLA

112 13:4512:52:37 13:06:220:22:3712:30:00 7,959 40 59,3
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Media Massima: 8 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 4 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

POLIZIANI BEATRICE NUVOLA30
FISE18553/S - 19/08/2014 - Y.R. - ABRUZZO 05830S - F - 2014 - APPALOOSA COPERTA BIANCA - SC

105 14:3213:47:38 14:02:100:22:3813:25:00 7,953 40 59,2

MARCHI EDOARDO PRIMAVERA31
FISE25755/R - 16/12/2012 - Y.R. - UMBRIA 04007R - F - 2010 - BAIO - PONY

156 13:4515:02:30 15:16:150:22:3014:40:00 8,000 41 59,0

ANGELI SANTE LILLY32
FISE108112/G - 17/12/2013 - Y.R. - LAZIO 01925X - F - 2010 - MORELLO - PONY

110 13:1312:52:36 13:05:490:22:3612:30:00 7,965 41 58,4

DELLISANTI ALICE NOCCIOLINA DI SCASSERBA33
FISE29998/I - 28/09/2012 - Y.R. - PUGLIA 05104I - F - 2014 - PEZZATO NERO - PONY

130 12:2413:02:50 13:15:140:22:5012:40:00 7,883 40 58,0

SERRATORE SOFIA STELLINA34
FISE89558/G - 25/05/2010 - Y.R. - LAZIO 25942G - F - 2002 - BAIO PEZZATO BIANCO - PONY

119 13:4814:32:32 14:46:200:22:3214:10:00 7,988 42 57,8

TEMPERINI CHIARA ORCHIDEA35
FISE106299/G - 15/09/2014 - Y.R. - LAZIO 13859G - F - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA

114 13:3412:52:35 13:06:090:22:3512:30:00 7,970 42 57,5

KODRIC REBECCA CHICCA36
FISE25155/R - 27/03/2015 - Y.R. - UMBRIA 02987R - F - 2000 - SAURO - SCONOSCIUTA

150 12:5813:22:29 13:35:270:22:2913:00:00 0:018,0060:01 43 56,9

TRINCIA NICOLE STELLINA37
FISE25761/R - 14/03/2011 - Y.R. - UMBRIA 03979R - F - 2014 - PEZZATO ROSSO - PONY

157 13:5315:02:31 15:16:240:22:3114:40:00 7,994 43 56,9

SPERANDO MADDALENA GIORGIA38
FISE13662/X - 15/03/2014 - Y.R. - TRENTINO 01922X - F - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA

148 13:5714:22:32 14:36:290:22:3214:00:00 7,988 43 56,8

COLLI GIOIA CASTLEMEAD ZETTA39
FISE25064/R - 25/01/2013 - Y.R. - UMBRIA 04001R - F - 2005 - GRIGIO CHIARO - WELSH

155 13:2015:02:32 15:15:520:22:3214:40:00 7,988 44 55,8

ALIEVA ALESSIA NORA40
FISE23849/C - 05/02/2013 - Y.R. - LIGURIA 02922C - F - 2001 - SAURO PEZZATO BIANCO - PONY

120 11:3413:52:19 14:03:530:22:1913:30:00 0:118,0660:11 44 54,9

VOLANDRI SOFIA LUNA41
FISE67296/F - 08/03/2013 - Y.R. - TOSCANA 13197F - F - 2002 - BAIO - PONY

140 13:4713:12:17 13:26:040:22:1712:50:00 0:138,0780:13 44 54,7

SBERNA ANDREA FIAMMETTA42
FISE23902/R - 19/04/2012 - Y.R. - UMBRIA 04177R - F - 2014 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

152 12:5013:22:28 13:35:180:22:2813:00:00 0:028,0120:02 46 53,8

STELLA CHIARA STELLINA43
FISE26119/R - 23/10/2011 - Y.R. - UMBRIA 03979R - F - 2014 - PEZZATO ROSSO - PONY

153 13:1113:22:26 13:35:370:22:2613:00:00 0:048,0240:04 47 52,6

FASONE GABRIELE DOLLY44
FISE24406/C - 27/10/2010 - Y.R. - LIGURIA 04049C - F - 2004 - BAIO SCURO - PONY

122 11:2913:52:18 14:03:470:22:1813:30:00 0:128,0720:12 47 51,8

BARBATEI ALISIA FIAMMETTA45
FISE25780/R - 21/02/2011 - Y.R. - UMBRIA 04177R - F - 2014 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

154 13:0915:02:28 15:15:370:22:2814:40:00 0:028,0120:02 48 51,8

D'ARGENZIO ANGELICA VOGLIACINA46
FISE23778/I - 06/08/2014 - Y.R. - PUGLIA 05098I - F - 2004 - PEZZATO TOBIANO - PONY

132 13:0914:42:48 14:55:570:22:4814:20:00 7,895 47 51,2

HROMIN MYA GRIETJE47
FISE24339/C - 04/05/2010 - Y.R. - LIGURIA 03527C - F - 2005 - GRIGIO - PONY

123 11:3113:52:18 14:03:490:22:1813:30:00 0:128,0720:12 48 50,8

GIRARDI GIADA JOBKE48
FISE13607/X - 31/12/2015 - Y.R. - TRENTINO 02072X - M - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA

147 14:2014:22:33 14:36:530:22:3314:00:00 7,982 49 50,7

LEFOER MARIASOFIA AB ZEUS IND49
FISE18786/S - 06/07/2012 - Y.R. - ABRUZZO 06005S - M - 2017 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSCIUTA

104 14:2313:47:37 14:02:000:22:3713:25:00 7,959 49 50,3

DI PROVVIDIO BEATRICE PATATINO50
FISE18409/S - 04/10/2014 - Y.R. - ABRUZZO 05541S - M - 2014 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

103 13:3513:47:40 14:01:150:22:4013:25:00 7,941 50 49,0

DONNARUMMA EVA BENNY51
FISE36438/H - 23/12/2015 - Y.R. - CAMPANIA 04999H - M - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

106 11:4013:44:21 13:56:010:24:2113:20:00 7,392 40 48,9

PERATELLO AGNESE SASHA52
FISE24178/C - 21/10/2012 - Y.R. - LIGURIA 04753C - F - 2001 - BAIO - PONY

124 11:2913:52:17 14:03:460:22:1713:30:00 0:138,0780:13 53 45,7

SESSA MONICA BRIETTA53
FISE36795/H - 30/10/2015 - Y.R. - CAMPANIA 00439U - F - 2005 - APPALOOSA MAREZZATO - SCONOS

109 11:3313:44:20 13:55:530:24:2013:20:00 7,397 44 45,0

PASTORE FRANCESCA BIANCA54
FISE32528/H - 26/08/2014 - Y.R. - CAMPANIA 05948H - F - 2012 - SAURO - PONY

108 11:2413:44:23 13:55:470:24:2313:20:00 7,382 46 42,7

FERRARA FLAVIO CHANTAL55
FISE100916/G - 22/05/2014 - Y.R. - LAZIO 29706G - F - 2012 - BAIO - SCONOSCIUTA

111 9:5913:04:20 13:14:190:34:2012:30:00 5,243 43 -14,0

D'ARGENZIO ALESSANDRA DIEGO-
FISE23777/I - 21/08/2013 - Y.R. - PUGLIA 05102I - M - 2006 - MORELLO - PONY

129 12:40:00 Fase incompleta

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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Classifica Squadre Pony A 3 km
( Totale Squadre: 13 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Classifica Squadra Punteggio

Lombardia1 197,7
Chef d'Equipe: Delpanno Fausta

127 ROGORA MAXIME BOULE DE NEIGE CL: 2 70,6

125 DE BERNARDI ELENA MAYA CL: 5 65,6

128 VITALI MATILDE WENSLEY CATRIONA CL: 16 61,5

Toscana 22 191,7
Chef d'Equipe: Della Pace Michele

143 FUSI FIORA LLANFRECHFA CARWYN CL: 3 67,1

144 MILIA ALESSIO M. STELLA CL: 10 63,3

141 CECCARELLI ANTONIO AMEDE BASOLU CL: 18 61,3

142 CHELLI BIANCA LOLA CL: 25 59,9 *
145 ZOCCO MATILDA HENNI-G CL: 28 59,4 *

Toscana 13 191,3
Chef d'Equipe: Della Pace Michele

138 FRATE MATILDE ALLEGRA HENNI-G CL: 7 64,2

139 PANCANTI EMMA BASOLU CL: 8 64,0

137 FERRARI VITTORIA OFELIA CL: 11 63,1

136 FABBRI OLIVIA LOLA CL: 14 61,6 *
140 VOLANDRI SOFIA LUNA CL: 41 54,7 *

Puglia 24 187,1
Chef d'Equipe: Forcignanò Francesco

134 MAGNO ETTORE TEO STELLINA CL: 4 65,8

133 FUGGETTI BIANCA NOCCIOLINA DI SCASSERBA CL: 19 61,1

135 MORGESE SILVIO PIOGGIA CL: 24 60,2

132 D'ARGENZIO ANGELICA VOGLIACINA CL: 46 51,2 *

Lazio 25 185,9
Chef d'Equipe: Toti Michela

116 FELICIANI CHRISTIAN ROSA SCARLATTA CL: 12 63,0

115 DEL VECCHIO EMILY GREKUS CL: 13 62,0

118 MARCUCCI EMMA NOEMI CL: 20 60,9

117 MARCHIOLI NICOLO EVA CL: 21 60,8 *
119 SERRATORE SOFIA STELLINA CL: 34 57,8 *

Abruzzo6 183,9
Chef d'Equipe: Giancola Simona

102 DE MASSIS FLORA MARIA SOLE CL: 6 64,9

101 D'AGOSTINO LUISA SARA CIOCCOLATA CL: 26 59,8

105 POLIZIANI BEATRICE NUVOLA CL: 30 59,2

104 LEFOER MARIASOFIA AB ZEUS IND CL: 49 50,3 *
103 DI PROVVIDIO BEATRICE PATATINO CL: 50 49,0 *
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Classifica Squadra Punteggio

Lazio 17 179,2
Chef d'Equipe: Toti Michela

113 SEMPRINI ALICE PESCA CL: 17 61,5

112 MAGGIORI GIULIA EVA CL: 29 59,3

110 ANGELI SANTE LILLY CL: 32 58,4

114 TEMPERINI CHIARA ORCHIDEA CL: 35 57,5 *
111 FERRARA FLAVIO CHANTAL CL: 55 -14,0 *

Umbria 18 177,2
Chef d'Equipe: Fratini Serena

149 BARTOCCI MARTINA FALABELLA CL: 22 60,7

151 POLVERINI STELLA PRIMAVERA CL: 27 59,6

150 KODRIC REBECCA CHICCA CL: 36 56,9

152 SBERNA ANDREA FIAMMETTA CL: 42 53,8 *
153 STELLA CHIARA STELLINA CL: 43 52,6 *

Umbria 29 171,7
Chef d'Equipe: Fratini Serena

156 MARCHI EDOARDO PRIMAVERA CL: 31 59,0

157 TRINCIA NICOLE STELLINA CL: 37 56,9

155 COLLI GIOIA CASTLEMEAD ZETTA CL: 39 55,8

154 BARBATEI ALISIA FIAMMETTA CL: 45 51,8 *

Liguria10 170,6
Chef d'Equipe: Motto Federica

121 BRIZZANTE GIORGIA PEPITO CL: 9 63,9

120 ALIEVA ALESSIA NORA CL: 40 54,9

122 FASONE GABRIELE DOLLY CL: 44 51,8

123 HROMIN MYA GRIETJE CL: 47 50,8 *
124 PERATELLO AGNESE SASHA CL: 52 45,7 *

Trentino11 169,1
Chef d'Equipe: Ferrari Loredana

146 FIORINI EVAN KEN CL: 15 61,6

148 SPERANDO MADDALENA GIORGIA CL: 38 56,8

147 GIRARDI GIADA JOBKE CL: 48 50,7

Campania12 166,6
Chef d'Equipe: Candida Luccio

107 GIANNINI DOROTEA CARAMELLO CL: 1 72,7

106 DONNARUMMA EVA BENNY CL: 51 48,9

109 SESSA MONICA BRIETTA CL: 53 45,0

108 PASTORE FRANCESCA BIANCA CL: 54 42,7 *

Puglia 113 118,2
Chef d'Equipe: Forcignanò Francesco

131 FAZZI MARIKA STELLINA CL: 23 60,2

130 DELLISANTI ALICE NOCCIOLINA DI SCASSERBA CL: 33 58,0

129 D'ARGENZIO ALESSANDRA DIEGO Elim. Fase incompleta

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio* = non conteggiato per il risultato della Squadra
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Classifica Paraendurance 3 km
( Binomi iscritti: 2 - Binomi partiti: 2 )

Codice Evento 00007B47 - Ponyadi 2021 - Arezzo Equestrian Centre - Arezzo

02/09/2021

Giuria: Marliani Lucia (Presidente), Guaraglia Giancarlo (Delegato Tecnico), Moscatelli Rita, Righelli Mariuccia

Commissione Veterinaria: Martini Antonio (Presidente), Bendini Michele, Convertini Maria, Spinelli Massimo, Teobaldelli Gianpaolo

Media Massima: 8 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 4 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

CAIOLI LETIZIA MOJO1
FISE56306/F - 18/07/2003 - Y.R. - TOSCANA 17732F - M - 1998 - GRIGIO - PONY

159 13:0013:17:38 13:30:380:22:3812:55:00 7,953 34 65,2

BETTINI CLOE URANIA2
FISE46013/F - 04/02/2008 - Y.R. - TOSCANA 14059F - F - 2004 - BAIO - CAVALLINO DI MONTERUFOLI

158 13:0213:17:38 13:30:400:22:3812:55:00 7,953 39 60,2

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio
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